平成 28年 5月 13日

各 位

会 社 名 株式会社明電舎

代表者名 取締役社長 浜崎 祐司

     （コード：６５０８）

問合せ先 総務部長 古川 和彦

     （ＴＥＬ：03－6420－8223）

関係会社投融資に関する特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、関係会社への投融資について、対象会社の業績悪化に鑑み、平成 28 年 3 月期の個別財務諸表にお

いて評価損を計上する必要が生じましたのでお知らせいたします。

１． 特別損失の内容

関係会社投融資等損失 986百万円

２．業績への影響

平成 28年 3月期の通期業績につきましては、本日付｢平成 28年 3月期 決算短信｣にて開示しております。

以 上